enim fracta ossa per coalitum, sed per callum conglutinationem habent. Igitur nos quoque a priori experientia nostra incipiamus, in vulgusque exponamus ea, quae ipsi visu usurpavimus. Vidimus enim in mulieribus et pueris tum conglutinatas arterias tum carne undique circumdatas, idque in fronte, malleolo et carpo. Simile quoddam aliquando et agrelli contigit juveni, venam secari veris tempore volenti, quod nostratibus hominibus maxime est in usu; quum enim medicus venam incisurus brachium deligasset, contigit attolli velut in gibbum arteriam; itaque hanc pro vena medicus divisit. Exigua sane incisio erat, sanguis autem flavus et tenuis et fervidus statim pulsitans exiliebat. Ac medicus quidem, ut erat admodum juvenis et ad artis opera inexpertus, venam se incidisse putabat. Ego vero cum quodam alio ex iis qui aderant medicis seniore, ubi quod accidit adverti, praeparato ex emplastrorum genere enacmo medicamento, tum incisionem curiose admodum

Ed. Chart. X. [113.]

Ed. Bas. IV. (87.)

φάρμακον αὐτίκα καὶ σπόγγον μαλακώτατον ἔξωθεν ἐπέδησα. θαυμάζοντος δὲ τοῦ τέμνοντος τὴν ἀρτηρίαν τὸν λόγον τῆς ἐπελθούσης ἡμῖν περὶ τὰ τοιαῦτα προιοίας, ἐδηλώσαμεν αὐτῷ τὸ γεγονός, ἐξελθόντες τῆς καταγωγῆς τοῦ τμηθέντος· ἐκελεύσαμεν τε μήτε λύσαι χωρὶς ἡμῶν μήτε θάττον προᾶξαι τοῦτο τῆς τετάρτης ἡμέρας, ἀλλ' ὡς εἶχεν ἢ ἐπίδεσις φυλάξαι ἐπιτέγγοντα μόνον τὴν σπογγίαν· ἐπεὶ δὲ λύσαντες ἐν τῇ τετάρτῃ κεκολλημένην ἀκριβῶς εὗρομεν τὴν διαίρεσιν, ἐπιθεῖναι τε τὸ αὐτὸ φάρμακον αὐθις ἐκελεύσαμεν, ἐπιδήσαντά τε ὁμοίως ἡμερῶν πλειόνων μὴ λύειν. οὕτω μὲν ἐθεραπεύθη τὴν διαίρεσιν τῆς ἀρτηρίας ὁ ἄνθρωπος ἐκεῖνος μόνος· ὃν εἶδον ἐν ἀγκῶνι τμηθέντα ἀρτηρίαν· ἅπανσι δὲ τοῖς ἄλλοις ἀνεύρυσμα τοῖς μὲν μείζον ἐπεγένετο, τοῖς δ' ἥττον. ὅπως μὲν οὖν χρὴ θεραπεύειν ἀνευρύσματα προιόντος τοῦ λόγου κατὰ τὸν οἰκεῖον εἰρήσεται καιρὸν, ὅταν καὶ τῶν ἄλλων ἀπάντων ὄγκων τῶν παρὰ φύσιν ἢ θεραπεία γράψηται· νυνὶ δὲ ἐπὶ τὸ συνεχὲς ἴωμεν τοῦ λόγου. ἢ γὰρ τοι φύσις ἢ

conjuncti, tum super medicamentum illico imposui, ac spongiam mollissimam extrinsecus super hoc deligavi. Mirante vero qui arteriam inciderat modum rationemque providentiae nobis hoc in casu succurrentis, indicavimus homini rem factam, sed postquam incisi hominis diverforium exiissemus, jussimusque ne vel solveret nobis absentibus vel ante quartum diem id aggredereetur, sed ita ut erat deligatum haberet, spongiam duntaxat desuper madefaciens. Postea vero quam in quarto solventes plane conglutinatum incisuram invenimus, rursus idem medicamentum imponere jussimus, tum simili modo deligare, nec multis postea diebus solvere. Atque ita percurata est hujus hominis incisa arteria sola omnium, quas in cubito incisas vidi; nam reliquis omnibus aneurysma aliis majus, aliis minus supervenit. Ac quemadmodum quidem aneurysmata curare conveniat, in progressu dicetur suo loco, utique quum reliquorum omnium praeter naturam tumorum curatio tradetur; nunc coeptam disputationem absolvamus. Siqui-